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CODICE FUNZIONE RIV.PAV. SOFF.

LEGENDA LOCALI

A-PT-01

A-PT-02

A-PT-03

A-PT-04

A-PT-05

A-PT-06

A-PT-07

A-PT-08

A-PT-09

A-PT-10

A-PT-11

A-PT-12

A-PT-13

A-PT-14

A-PT-15

A-PT-16

A-VS

A-P1-01

A-P1-02/03

A-P1-04

A-P1-05

A-P1-06

ATRIO E SPAZIO ATTIVITA' COLLETTIVE

AULA

DISTRIBUZIONE

SERVIZI IGIENICI ALUNNI

LOCALE DOCCIA DISABILI

AULA

INFERMERIA

DISTRIBUZIONE

SPOGLIATOIO MENSA

SERVIZI IGIENICI

SPOGLIATOIO PERSONALE

SEGRETERIA SALA PROFESSORI

MENSA

CONSEGNA PASTI

VANO SCALA E ASCENSORE

SERVIZI IGIENICI ALUNNI

AULA

A-P1-07 DISTRIBUZIONE

DISTRIBUZIONE

SERVIZIO IGIENICO PERSONALE

DISTRIBUZIONE

LOCALE DOCCIA

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1/P2

P1

P1

P1

P1

P1

P1

R1

R2

R1

R1

R1

R1

R2

R2

R2

R2

R1

R1

R2

R1/R2

R1

R1

R2

R1

R1

R1

S1

AULA

A-PT-17 DISTRIBUZIONE P1

R1

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

R1

R1

R2

LEGENDA FINITURE

PAVIMENTAZIONI

S1

SOFFITTI

P1

SIGLA

RIVESTIMENTI

FINITURA

ZOCCOLO A SGUSCIA IN TELI DI PVC

R1

P2

R2

R3

S2

RASATURA / TINTEGGIATURA IDROPITTURA 

RASATURA / TINTEGGIATURA IDROPITTURA 

CONTROSOFFITTO IN LASTRE DI GESSO RIVESTITE

PAVIMENTO IN TELI DI PVC

PAVIMENTO IN GRES PORCELLANATO

RIF. E.P.

RIVESTIMENTO IN  TELI DI PVC

PR.A22.A10.005

20.A58.A10.010

COMPRESO IN P2

PR.A20.B15.010

20.A66.R10.020

PR.A20.B10.010

20.A66.C10.050

PR.A20.A50.005

20.A66.C10.040

20.A90.B10.010

20.A90.B20.020

20.A90.B10.010

20.A90.B20.020

A-PT-18 DEPOSITO P1
R1

S2

B

B

STATO ATTUALE PROGETTO CONFRONTO

Codice ARCHIVIO

ARCHITETTONICO

ASSESSORATO LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI



I DISEGNI E LE INFORMAZIONI IN ESSI CONTENUTE SONO PROPRIETA' ESCLUSIVA DEL COMUNE DI GENOVA E NON POSSONO ESSERE MODIFICATI,

RIPRODOTTI, RESI PUBBLICI O UTILIZZATI PER USI DIFFERENTI DA QUELLI PER CUI SONO STATI REDATTI, SALVO AUTORIZZAZIONE SCRITTA.

Codice PROGETTAZIONE

PROGETTO ESECUTIVO

Codice GULP

LIVELLO DI 

PROGETTAZIONE

Oggetto 

della 

Tavola

Intervento

Opera

Codice OPERA

Committente

Tavola N°

Arch.

G.B.Poggi

Dirigente:

Direttore:

Municipio

II - CENTRO OVEST

2

SAMPIERDARENA

Quartiere

9

Progetto n°

Scala Data

16/02/2018

Codice Archivio SG

RESPONSABILE UNICO

Arch.

Laura Petacchi

URBANA E LA SICUREZZA DELLE PERIFERIE DELLE CITTA' METROPOLITANE

AREA TECNICA 

PROGRAMMA STRAORDINARIO DI INTERVENTO PER LA RIQUALIFICAZIONE

EX MERCATO OVO-AVICOLO DEL CAMPASSO

E DEI COMUNI CAPOLUOGO DI PROVINCIA (DPCM 25/05/2016)

Arch.

G. B. Poggi

Arch.

M. Grassi

Dirigente:

DEL PROCEDIMENTO

Corpo A - Scuola - Piante 1:100

A22

E157 ESE 5 T 118 4

Stato Attuale - Progetto - Confronto

KEYPLAN

Coordinamento generale

Progetto

ARCHITETTONICO E

Arch. Marco Guarino

Arch. Roberto Torielli

Ing. Andrea Magrassi

STRUTTURALE

Ing. Antonio Sibilla

Progetto

IMPIANTI

Consulenza

Ing. Antonio Sibilla

OGGETTO DELLA REVISIONEREVISIONE DATA REDATTO VERIFICATOCONTROLLATO APPROVATO

1 06/10/2017 EMISSIONE DEFINITIVA

--

M. GUARINO / R. TORIELLI

2 24/11/2017 EMISSIONE FINALE

--

3 23/01/2018 PER EMISSIONE A. SIBILLA / A. MAGRASSI

--

A. SIBILLA / A. MAGRASSI

A. SIBILLA / A. MAGRASSI

M. GUARINO / R. TORIELLI

M. GUARINO / R. TORIELLI

4 16/02/2018 PER EMISSIONE A. SIBILLA / A. MAGRASSI

--

M. GUARINO / R. TORIELLI


